
（様式第2号）

送信先 大津市教育委員会事務局学校教育課

otsu2402@city.otsu.lg.jp

電話 077-528-2617

（提出日）

令和 年 月 日

（宛先）大津市長

　下記のとおり質問します。

番号

1

2

3

4

5

質問がおさまらない場合、適宜行を追加してください

担当者

質問に関する事項の記載箇所
（仕様書の頁等）

質問事項

質問書（北部小中学校の産業廃棄物収集運搬処分業務について）

（質問者）

会社名等

住所

※入札に係る質問がある場合は、この様式をダウンロードし、質問書を作成してください。

記

電話番号

※質問書は、電子メールにて送信（送信後、送信した旨、要電話）してください。

1


